ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Hội nghị trực tuyến theo Thông báo số 14/TB-UBND

ngày 09 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Công điện số 1307/CĐ-VPCP ngày 11 tháng 7 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc hoãn Hội nghị toàn quốc tổng kết đánh giá kết

quả thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030; giai đoạn I: Từ

năm 2021 đến năm 2025.

 Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn Hội nghị nêu trên theo Thông báo

số 14/TB-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan biết, chủ động

sắp xếp công việc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần tại Thông báo

 số 14/TB-UBND ngày 09/7/2025;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: Phòng QT-TV;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX259.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-07-11T14:11:27+0700

		2025-07-11T14:44:11+0700

		2025-07-11T14:44:11+0700

		2025-07-11T14:44:11+0700

		2025-07-11T16:06:55+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!